
Římskokatolická farnost LITOVEL 
 

POŘAD BOHOSLUŽEB 
 

v týdnu od 19. 1 – 26. 1. 2025 

Den Liturgická oslava 
Hodina 
Místo 

Bohoslužby 

Neděle 
19. 1. 

2. neděle v mezidobí 
 

Sbírka na kostel 

8.15 
Červenka 

 

9.30 
Litovel 

Za + Mariu Sležukovou 

11.00 
Rozvadovice 

 

17.00 
Litovel 

Za živé a + farníky 

Pondělí 
20. 1. 

 
8.00 

Litovel 
Za účastníky OPH chval 

Úterý 
21. 1. 

Památka sv. Anežky 

Římské, panny a mučednice 
  

Středa 
22. 1. 

   

Čtvrtek 
23. 1. 

 
17.00 

Červenka 
 

Pátek 
24. 1. 

Památka  
sv. Františka Saleského, 
biskupa a učitele církve 

18.00 
Litovel 

Za dar zdraví a Boží požehnání 

Sobota 
25. 1. 

Svátek Obrácení  
sv. Pavla, apoštola 

8.00 
Litovel 

Za všechny maminky a ty, které nosí 
ve svých srdcích a modlitbách 

Neděle 
26. 1. 

3. neděle v mezidobí 

8.15 
Červenka 

 

9.30 
Litovel 

Za + Annu Hanselovou, živou rodinu 
Hanselovu 

11.00 
Rozvadovice 

 

17.00 
Litovel 

Za živé a + farníky 

 V záležitostech týkajících se křtu, svatby nebo pohřbu se obracejte na faru v Litovli 
na tel. číslo 731 402 149. Osobní domluva je možná po mši svaté v kostele.  

 Na stránkách naší farnosti jsou podrobnosti k letním táborům. Již je možné se 
přihlašovat přes webové rozhraní. 

 V pátek začíná triduum matek. V sobotu mají společnou mši svatou. 

 V pátek po mši svaté bude biřmování. Starší budou mít biřmování v sobotu 9.00h. 

 Již nyní vás zvu na hromniční pouť matek do Šternberka. Mše svatá začíná v 10h. 
Více informací na plakátku.   


